
TECHNICKÝ LIST

Tegee 540
Koncentrát pro odstranění sazí, 

dehtu a znečištění kouřem.

Popis a vlastnosti:
Lze použít jako čisticí prostředek pro aplikaci rozprašovačem nebo v ponorné lázni. Vysoce koncentrovaný, proto 
velmi ekonomický. Bez obsahu NTA, barviv a parfemace.

Použití:
Čištění v ponorné lázni: Nařeďte produkt v poměru  1:2 až 1:3 s vodou a nechte působit cca. 2 až 3 hodiny v závis-
losti na rozsahu znečištění a teplotě aplikace (50 °C až 60 °C). Po ošetření v ponorné lázni důkladně opláchněte 
čistou vodou (v potravinářství pitnou).

Čištění kouřovodů a udíren: Pro odstranění dehtu a sazí doporučujeme naředit cca. 1:2 s vodou. Aplikujte pomocí 
roprašovače nebo integrovaného čisticího systému a po cca. 20 - 30 minutách působení opláchněte vodou.

Technická data:
pH: cca. 11,3
Hustota při 20 °C: 1,370 kg/l

Upozornění:
Respektujte bezpečnostní text na etiketě nádoby a pokyny v aktuálním bezpečnostním datovém listu.

Údaje obsažené v tomto dokumentu jsou výsledkem našich poznatků a očekávání. Odpovídají našim nejlepším 
vědomostem a jsou určeny pro poradenství našim zákazníkům. Je třeba dbát ochranných práv třetích osob.  
Informace nenahrazují v konkrétních jednotlivých případech žádné předběžné zkoušky.

Apex Central Europe, s.r.o, 664 56 Blučina 627, Tel. +420 519 421 726, 
Fax +420 519 421 727, obchod@apexsystems.cz, www.apexsystems.cz

Výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení

Oblast použití:
Silně alkalický výrobek na čištění pecí, grilů, pánví, ocelových táců, kouřovodů 
a udíren. Tegee 540 spolehlivě a snadno odstraní zbytky mastných a bílko-
vinných zbytků z kontejnerů, výrobních zařízení, stěn a podlah. Je zkoušený 
pro použití v potravinářském průmyslu. Nízce pěnivý.


